
... aneb duchovní posilovna

Hlavní host: P. Bogdan Sikora OFM Conv.

Kdy:
Kde: ve Vranově nad Dyjí
Co:

20. 22. dubna~ začíná se večeří,
končí po obědě

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

T
a
k

p
ri
je
d
!

T
a
k

p
ri
je
d
!,

Máš jedinečnou šanci setkat se s lidmi, kteří uvažují

tak jako Ty. Člen? Sympatizant? Nebo vlastně nevíš?

12. celostátní setkání Spole enství istých srdcíč č

Za neme v pátek v 20. hod. spole nou modlitbou ve erních chval,
následovat bude mše svatá a po ní seznámení a

podíváme do tiska ského domu tiskového apoštolátu FATYMu v
Lan ov kostele sv. Marie Magdalény slavena mše
svatá kde budou moci noví zájemci vstoupit do Spole enství istých srdcí
e soboty na n d li no ní adorace

Pro každého zájemce možnost rozhovoru s kn zem, p íležitost
ke sv. zpov di

č č č

č
č č

č

neformální beseda.
V sobotu se ř

ě, poté bude v tamním
, .

Z ě ě bude tradiční .
je ě ř

ě , atd.

Je to velká p íležitost více poznat Spole enství istých srdcí
jeho leny a všechny, kte í s námi sympatizují é as,
kdy m žeme být vzájemn povzbuzeni svým sv dectvím,
každý den mše svatá ranní a ve erní modlitba

T šíme se na Tebe!!!

ř ,
ř . Je to tak

ů ě ě
,

ě

č č
č č

č

Proč přijet:

Abychom v d li kolik jídla p ipravit e nutné se p ihlásit do 15.
na email: MarieAntonina@seznam.cz

ě ě ř , j ř 4.
; tel: 731402748

?

?

?

?

?

?

? ?

... aneb duchovní posilovna

Hlavní host: P. Bogdan Sikora OFM Conv.

Kdy:
Kde: ve Vranově nad Dyjí
Co:

20. 22. dubna~ začíná se večeří,
končí po obědě

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

T
a
k

p
ri
je
d
!

T
a
k

p
ri
je
d
!,

Máš jedinečnou šanci setkat se s lidmi, kteří uvažují

tak jako Ty. Člen? Sympatizant? Nebo vlastně nevíš?

12. celostátní setkání Spole enství istých srdcíč č

Za neme v pátek v 20. hod. spole nou modlitbou ve erních chval,
následovat bude mše svatá a po ní seznámení a

podíváme do tiska ského domu tiskového apoštolátu FATYMu v
Lan ov kostele sv. Marie Magdalény slavena mše
svatá kde budou moci noví zájemci vstoupit do Spole enství istých srdcí
e soboty na n d li no ní adorace

Pro každého zájemce možnost rozhovoru s kn zem, p íležitost
ke sv. zpov di

č č č

č
č č

č

neformální beseda.
V sobotu se ř

ě, poté bude v tamním
, .

Z ě ě bude tradiční .
je ě ř

ě , atd.

Je to velká p íležitost více poznat Spole enství istých srdcí
jeho leny a všechny, kte í s námi sympatizují é as,
kdy m žeme být vzájemn povzbuzeni svým sv dectvím,
každý den mše svatá ranní a ve erní modlitba

T šíme se na Tebe!!!

ř ,
ř . Je to tak

ů ě ě
,

ě

č č
č č

č

Proč přijet:

Abychom v d li kolik jídla p ipravit e nutné se p ihlásit do 15.
na email: MarieAntonina@seznam.cz

ě ě ř , j ř 4.
; tel: 731402748

?

?

?

?

?

?

? ?

... aneb duchovní posilovna

Hlavní host: P. Bogdan Sikora OFM Conv.

Kdy:
Kde: ve Vranově nad Dyjí
Co:

20. 22. dubna~ začíná se večeří,
končí po obědě

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

T
a
k

p
ri
je
d
!

T
a
k

p
ri
je
d
!,

Máš jedinečnou šanci setkat se s lidmi, kteří uvažují

tak jako Ty. Člen? Sympatizant? Nebo vlastně nevíš?

12. celostátní setkání Spole enství istých srdcíč č

Za neme v pátek v 20. hod. spole nou modlitbou ve erních chval,
následovat bude mše svatá a po ní seznámení a

podíváme do tiska ského domu tiskového apoštolátu FATYMu v
Lan ov kostele sv. Marie Magdalény slavena mše
svatá kde budou moci noví zájemci vstoupit do Spole enství istých srdcí
e soboty na n d li no ní adorace

Pro každého zájemce možnost rozhovoru s kn zem, p íležitost
ke sv. zpov di

č č č

č
č č

č

neformální beseda.
V sobotu se ř

ě, poté bude v tamním
, .

Z ě ě bude tradiční .
je ě ř

ě , atd.

Je to velká p íležitost více poznat Spole enství istých srdcí
jeho leny a všechny, kte í s námi sympatizují é as,
kdy m žeme být vzájemn povzbuzeni svým sv dectvím,
každý den mše svatá ranní a ve erní modlitba

T šíme se na Tebe!!!

ř ,
ř . Je to tak

ů ě ě
,

ě

č č
č č

č

Proč přijet:

Abychom v d li kolik jídla p ipravit e nutné se p ihlásit do 15.
na email: MarieAntonina@seznam.cz

ě ě ř , j ř 4.
; tel: 731402748

?

?

?

?

?

?

? ?

... aneb duchovní posilovna

Hlavní host: P. Bogdan Sikora OFM Conv.

Kdy:
Kde: ve Vranově nad Dyjí
Co:

20. 22. dubna~ začíná se večeří,
končí po obědě

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

pro další informace sledujte

www.spolcs.cz www.fatym.com

T
a
k

p
ri
je
d
!

T
a
k

p
ri
je
d
!,

Máš jedinečnou šanci setkat se s lidmi, kteří uvažují

tak jako Ty. Člen? Sympatizant? Nebo vlastně nevíš?

12. celostátní setkání Spole enství istých srdcíč č

Za neme v pátek v 20. hod. spole nou modlitbou ve erních chval,
následovat bude mše svatá a po ní seznámení a

podíváme do tiska ského domu tiskového apoštolátu FATYMu v
Lan ov kostele sv. Marie Magdalény slavena mše
svatá kde budou moci noví zájemci vstoupit do Spole enství istých srdcí
e soboty na n d li no ní adorace

Pro každého zájemce možnost rozhovoru s kn zem, p íležitost
ke sv. zpov di

č č č

č
č č

č

neformální beseda.
V sobotu se ř

ě, poté bude v tamním
, .

Z ě ě bude tradiční .
je ě ř

ě , atd.

Je to velká p íležitost více poznat Spole enství istých srdcí
jeho leny a všechny, kte í s námi sympatizují é as,
kdy m žeme být vzájemn povzbuzeni svým sv dectvím,
každý den mše svatá ranní a ve erní modlitba

T šíme se na Tebe!!!

ř ,
ř . Je to tak

ů ě ě
,

ě

č č
č č

č

Proč přijet:

Abychom v d li kolik jídla p ipravit e nutné se p ihlásit do 15.
na email: MarieAntonina@seznam.cz

ě ě ř , j ř 4.
; tel: 731402748

?

?

?

?

?

?

? ?


